A08
佛山日报微信号：FSdaily 新浪官方微博 @佛山日报

2024年2月6日 星期二 责编：周勤辉 美编：曾咏贤 图编：符诗贺时事

本报地址：佛山市佛山新城岭南大道南 8号佛山新闻中心南门 邮政编码：528315 佛山在线网址：http://www.fsonline.com.cn 广告许可证号：440600100021 订报发行热线：83320780 发行质量监督热线：28366037
总编办（本报举报电话）：28365577 广告刊登联系电话：83368192 28366479 新闻记者证查验网址：http://press.gapp.gov.cn 定价每月 45 元 零售每份 1.5 元 佛山珠江传媒印务与发行有限公司印

关于禅西大道辅道（南庄大道至滨江路）道路工程项目国有土地上房屋征收决定的公告
佛禅房征决告（2024）第1号

为加快我区城市升级进程，须对
禅西大道辅道（南庄大道至滨江路）道
路工程项目用地范围内的国有土地上
房屋进行征收。根据《中华人民共和
国土地管理法》《国有土地上房屋征收
与补偿条例》的相关规定，佛山市禅城
区人民政府决定对禅西大道辅道（南
庄大道至滨江路）道路工程项目国有
土地上房屋实施征收。现将有关事项
公告如下：

一、征收目的
为加快城市升级进程，开展禅西

大道辅道（南庄大道至滨江路）道路工
程项目建设。

二、征收依据
根据《中华人民共和国土地管理

法》及《国有土地上房屋征收与补偿条
例》第八条、第十三条规定。

三、征收范围
详见禅西大道辅道(南庄大道至

滨江路)道路工程项目国有土地上房
屋征收范围图（或禅城区人民政府门
户网 http://www.chancheng.gov.
cn/）。

四、征收部门和实施单位
佛山市禅城区住房城乡建设和水

利局为本项目房屋征收部门。佛山市

禅城区南庄镇人民政府为房屋征收实
施单位，负责宣传发动、安置被征收
人、支付征收补偿款、信访维稳及安全
等工作。

五、征收补偿
（一）经依法公开征求意见，确定

《禅西大道辅道（南庄大道至滨江路）
道路工程项目国有土地上房屋征收补
偿安置实施方案》（以下简称《方案》)
（详见禅城区人民政府门户网http://
www.chancheng.gov.cn/）。

（二）征收范围内国有土地上房屋
按照相关法律法规和《方案》确定的
标准给予补偿、奖励、停产停业损失
及补助。

六、征收实施
（一）该项目征收范围内的被征收

人应按照《方案》与房屋征收部门签订
《房屋征收补偿安置合同》，确定搬迁
时间和补偿金额。

（二）该项目征收补偿签约期限自
征收决定公布之日起90日内。被征
收人应在本征收决定公告规定期限内
签订房屋征收补偿安置合同，并按合
同约定的期限搬迁，将被征收房屋移
交佛山市禅城区南庄镇人民政府。

（三）房屋被依法征收的，国有土

地使用权同时收回。
（四）被征收人未能在签约期限内

与房屋征收部门签订房屋征收补偿协
议，或被征收房屋所有权人不明确的，
禅城区人民政府将依法按照《方案》作
出房屋征收补偿决定，并责令被征收
人限期搬迁。

七、权利救济
被征收人对本征收决定不服的，

可在征收决定公告之日起60日内向
佛山市人民政府申请行政复议，也可
在征收决定公告之日起6个月内向佛
山市中级人民法院提起行政诉讼。行
政复议、行政诉讼期间本征收决定不
停止执行。

八、法律后果
被征收人在法定期限内不申请行

政复议或者不提起行政诉讼，在补偿
决定规定的期限内拒不搬迁的，佛山
市禅城区人民政府将依法向被征收房
屋所在地人民法院申请强制执行。

九、相关服务
被征收人可向佛山市禅城区南庄

镇城建和水利办公室索取房屋征收相
关资料以及咨询相关事宜。

佛山市禅城区人民政府
2024年2月6日

正规防水公司房屋修缮
厨卫精准测漏水免砸砖13929175558

更正公告
佛山市拓腾世纪工业产品策划有

限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440606566668683A ，于 2023 年
12月15日在佛山日报A08版刊登清
算组备案公告中，佛山市拓縢世纪工
业产品策划有限公司（统一社会信用
代码：91440606566668683A），现更
正为：佛山市拓腾世纪工业产品策划
有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440606566668683A）。

遗失声明
本 人 冯 绮 杏 ，身 份 证 号 码

44060319781105384X，不慎遗失租
大富村莲大中路40号铺位风险保证
金一张，金额840元(捌佰肆拾元)，票
据号码：0059544，以及大富村莲大中
路35号之二铺位风险保证金一张，金
额3045元（叁仟零肆拾伍元)，票据号
码：0031338，现声明作废，以后找到
到无效。

声明人：冯绮杏
2024年2月2日

▲本人莫淑雯遗失佛山市三水区
大塘镇永平村岭东股份经济合作社按
金单一份，单号0001230，金额117552
元。（按金单内容：胡锡昌2012年6月1
日至2023年12月30日东、南、西田投
土地按金，合同已转让莫淑雯）。

▲佛山市三水区粤广味美食店（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440607MA54NJTT93）遗失 2021
年01月29日核发的营业执照副本一
本，声明作废。▲佛山通宝汽车销售服务有限公
司不慎将佛山（国际）车城有限公司收
款收据遗失，收据编号为10009602，金
额为330911.82元，声明作废。▲佛山市顺德区伦教街道宣传文
体旅游办公室（佛山市顺德区伦教街道
教育办公室）（负责人：王晓磊）遗失公
章 两 枚 ，号 码 ：4406065106853、
4406065106512。声明作废。▲黄开林（佛山市公安局禅城分局
交警大队）遗失人民警察证，号码：
189267，声明作废。▲中国共产主义青年团佛山市禅
城区祖庙街道工作委员会监督管理的
佛山市祖庙青商会的广东省社会团体
会费专用收据（号码：GC18572001-
GC18572050）因保管不善遗失，现声
明作废。

公告声明

遗失声明

防水补漏

地址：禅城区卫国路一号一楼
佛山日报分类广告

电话：83368192
13927760810（微信同号）

南海区：83368192 顺德区：22663344
威川广告：13728066021 三水区：15363827738

分类广告

佛山市顺德区国有建设用地使用权挂牌出让公告
经佛山市顺德区人民政府批准，佛山市自然资源局顺德分局委托佛山市顺德区公共资源交易中心以“带方案”方

式现场挂牌竞买出让下列地块的国有建设用地使用权，现将公开挂牌竞买的有关事宜公告如下：
一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：
交易编号：TD2024(SD)XG0002号；宗地图号：090107-078，版本号1；地块位置：佛山市顺德区容桂街道南区居

委会宏基小区东侧地块；土地面积1219.06平方米，土地性质为国有，根据规划条件，宗地包括ABC三个分区，各分
区的用地面积和规划指标详见下表。

其他土地使用条件详见顺规条件
（2024）0017号《佛山市顺德区建设
用地规划条件》《国有建设用地使用权
出让合同》《容桂街道南区居委会宏基
小区东侧地块投资建设协议》。

二、本宗地块现场挂牌竞买起始
价为人民币1610万元，增加幅度为人
民币20万元/次，竞买保证金为人民币
322万元，交纳竞买保证金的截止时
间为2024年3月7日上午9时整。

三、挂牌时间安排：
（一）挂牌公告期：2024年2月6

日至2024年2月25日。
（二）挂牌时间：2024年2月26

日至2024年3月7日10时整。挂牌
人将于2024年3月7日9时整在佛
山市顺德区大良街道新城区观绿路4
号恒实置业广场1号楼裙楼顺德区公
共资源交易中心开标室404举行本次
国有建设用地使用权挂牌现场会议，
挂牌人在现场为申请人办理竞买登记
手续及接受报价。

（三）挂牌现场竞价：挂牌时间截
止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，
挂牌转入现场竞价程序，通过现场竞
价确定竞得人。没有竞买人愿意继续
竞价的，挂牌竞价结束。

四、竞买资格及要求：
1. 中华人民共和国境内外的法

人、自然人（须具有完全民事行为能
力）和其他组织均可申请参与本次竞
买，法律、法规另有规定者除外。

2.申请人可单独申请，也可联合
申请。

3.申请人存在下列违法违规违约
行为的，在结案和问题查处整改到位
前，申请人及其控股股东不得参与本
地块挂牌竞买活动：

（1）存在伪造公文骗取用地和非
法倒卖土地等犯罪行为的；

（2）存在非法转让土地使用权等
违法行为的；

（3）被佛山市自然资源局顺德分
局认定因用地者自身原因导致土地闲
置、尚未处理完毕的土地使用人；

（4）被佛山市中级人民法院列入
《启动执行联动机制决定书》和《协助
执行通知书》内的失信被执行人；

（5）列入顺德区违法建设失信联
合惩戒管理的对象；

（6）列入重大欠薪失信联合惩戒
管理的对象；

（7）法律法规规定的其他情形。
五、本宗地挂牌出让公告要求参

与公开交易出让的购地资金必须为竞
买人的自有资金，不得为银行贷款、债
券融资、信托资金、资管计划配资、保
险资金、股东借款等。竞得人须自成
交之日起7个工作日内提供竞买资金
承诺书、经会计师事务所及注册会计
师鉴证的《佛山市商住用地成交价款
来源情况申报表》。经核查竞得人资
金来源与申报不符或违反规定的，取
消竞得资格，已缴纳的竞买保证金不

予退还；已签订出让合同的，经批准收
回土地使用权，所交纳的定金不予退
还。同时，将竞得人列入佛山市土地
市场诚信系统黑名单，一年内不得参
加佛山市土地市场公开竞买。

六、本次国有建设用地使用权是
以公开挂牌竞买的方式出让，成交后
竞得人除缴纳成交地价款即国有建设
用地使用权出让价款外，还另须按规
定向政府缴纳契税和印花税。

契税、印花税缴纳要求等涉税事
项请咨询区财税局相关工作人员（咨
询电话：12366）

七、本次挂牌地块的详细资料和
具 体 要 求 ，详 见 TD2024（SD）
XG0002号挂牌出让文件。竞买人可
通过互联网（佛山市顺德区公共资源
交 易 中 心 网 址 ：http://www.
shunde.gov.cn/ggzy/）获取本次国
有建设用地使用权挂牌出让文件。本
次公告后至挂牌现场会开始期间，如
有关于本地块竞买文件的修改、澄清、
说明等将通过上述网站发布，请有意
竞买人密切留意。

中心地址：佛山市顺德区大良街
道新城区观绿路4号恒实置业广场1
号楼裙楼

联系电话：0757-22837810（梁
先 生）、22837811（陈 小 姐）、
22837812（欧阳先生）

佛山市顺德区公共资源交易中心
2024年2月6日

分区

A区

B区

C区

备注

用地面积（平方米）

455.95

687.25

75.86

1.本宗地采用“带方案”方式出让，竞买申请人需在挂牌公告期结束前完成符合要求的工程建设方案，并
提交至佛山市自然资源局顺德分局（联系人：张先生，联系电话：0757-22836085，地址：佛山市顺德区大良街
道德民路行政服务中心西座）。佛山市自然资源局顺德分局按照要求对方案进行符合性审查，在挂牌公告期
结束后的5日内出具告知书，通过审核的，竞买申请人可携带方案及告知书参与现场竞买。审核工作将严格
执行《顺德区国有建设用地使用权公开出让纪律及保密制度》对土地意向开发企业等信息保密。

2.前期针对项目地块立面设计方案服务费为31万元，由竞得人须按《建设协议》要求支付。
3.本地块设有保密底价。

土地用途

城镇住
宅用地

容积率

高于1.0
且不高于2.2

建筑密度

1. 按地块总用地
面积计算：低于84.4%

2. 按分区面积计
算：A区、B区：不高于
90%

建筑层数

不高于4层

建筑控高

不 高 于 14 米
（以室外地坪标
高为起算基点）

出让年限

70 年，自交
地之日起计
算。

佛山市顺德区国有建设用地使用权挂牌出让公告
经佛山市顺德区人民政府批准，佛山市自然资源局顺德分局委托佛山市顺德区公共资源交易中心以“带方案”方

式现场挂牌竞买出让下列地块的国有建设用地使用权，现将公开挂牌竞买的有关事宜公告如下：
一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：

其他土地使用条件详见顺规条件
（2024）0016号《佛山市顺德区建设
用地规划条件》《国有建设用地使用权
出让合同》《容桂街道南区居委会宏基
小区西侧一号地块投资建设协议》。

二、本宗地块现场挂牌竞买起始
价为人民币853万元，增加幅度为人
民币10万元/次，竞买保证金为人民币
171万元，交纳竞买保证金的截止时间
为2024年3月7日上午9时整。

三、挂牌时间安排：
（一）挂牌公告期：2024年2月6

日至2024年2月25日。
（二）挂牌时间：2024年2月26

日至2024年3月7日10时止。挂
牌人将于2024年3月7日9时整在
佛山市顺德区大良街道新城区观绿路
4号恒实置业广场1号楼裙楼顺德区
公共资源交易中心开标室404举行本
次国有建设用地使用权挂牌现场会
议，挂牌人在现场为申请人办理竞买
登记手续及接受报价。

（三）挂牌现场竞价：挂牌时间截
止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，
挂牌转入现场竞价程序，通过现场竞
价确定竞得人。没有竞买人愿意继续
竞价的，挂牌竞价结束。

四、竞买资格及要求：
1. 中华人民共和国境内外的法

人、自然人（须具有完全民事行为能
力）和其他组织均可申请参与本次竞
买，法律、法规另有规定者除外。

2.申请人可单独申请，也可联合
申请。

3.申请人存在下列违法违规违约
行为的，在结案和问题查处整改到位
前，申请人及其控股股东不得参与本
地块挂牌竞买活动：

（1）存在伪造公文骗取用地和非
法倒卖土地等犯罪行为的；

（2）存在非法转让土地使用权等
违法行为的；

（3）被佛山市自然资源局顺德分
局认定因用地者自身原因导致土地闲
置、尚未处理完毕的土地使用人；

（4）被佛山市中级人民法院列入
《启动执行联动机制决定书》和《协助
执行通知书》内的失信被执行人；

（5）列入顺德区违法建设失信联
合惩戒管理的对象；

（6）列入重大欠薪失信联合惩戒
管理的对象；

（7）法律法规规定的其他情形。
五、本宗地挂牌出让公告要求参

与公开交易出让的购地资金必须为竞
买人的自有资金，不得为银行贷款、债
券融资、信托资金、资管计划配资、保
险资金、股东借款等。竞得人须自成
交之日起7个工作日内提供竞买资金
承诺书、经会计师事务所及注册会计
师鉴证的《佛山市商住用地成交价款
来源情况申报表》。经核查竞得人资
金来源与申报不符或违反规定的，取
消竞得资格，已缴纳的竞买保证金不

予退还；已签订出让合同的，经批准收
回土地使用权，所交纳的定金不予退
还。同时，将竞得人列入佛山市土地
市场诚信系统黑名单，一年内不得参
加佛山市土地市场公开竞买。

六、本次国有建设用地使用权是
以公开挂牌竞买的方式出让，成交后
竞得人除缴纳成交地价款即国有建设
用地使用权出让价款外，还另须按规
定向政府缴纳契税和印花税。

契税、印花税缴纳要求等涉税事
项请咨询区财税局相关工作人员（咨
询电话：12366）

七、本次挂牌地块的详细资料和
具 体 要 求 ，详 见 TD2024（SD）
XG0003号挂牌出让文件。竞买人可
通过互联网（佛山市顺德区公共资源
交 易 中 心 网 址 ：http://www.
shunde.gov.cn/ggzy/）获取本次国
有建设用地使用权挂牌出让文件。本
次公告后至挂牌现场会开始期间，如
有关于本地块竞买文件的修改、澄清、
说明等将通过上述网站发布，请有意
竞买人密切留意。

中心地址：佛山市顺德区大良街
道新城区观绿路4号恒实置业广场1
号楼裙楼

联系电话：0757-22837810（梁
先 生）、22837811（陈 小 姐）、
22837812（欧阳先生）

佛山市顺德区公共资源交易中心
2024年2月6日

宗地图号

089107-

107，版本号

1

备注

土地位置

佛山市顺德区容

桂街道南区居委

会宏基小区西侧

一号地块

1.本宗地采用“带方案”方式出让，竞买申请人需在挂牌公告期结束前完成符合要求的工程建设
方案，并提交至佛山市自然资源局顺德分局（联系人：张先生，联系电话：0757-22836085，地址：佛山
市顺德区大良街道德民路行政服务中心西座）。佛山市自然资源局顺德分局按照要求对方案进行符
合性审查，在挂牌公告期结束后的5日内出具告知书，通过审核的，竞买申请人可携带方案及告知书参
与现场竞买。审核工作将严格执行《顺德区国有建设用地使用权公开出让纪律及保密制度》对土地意
向开发企业等信息保密。

2.前期针对项目地块立面设计方案服务费为14万元，由竞得人按《建设协议》要求支付。
3.本地块设有保密底价。

土地面积

645.98

平方米

土地用途

城镇住宅

用地

规划指标要求

1.容积率：高于1.0且不高于2.2；

2.建筑密度：不高于90%；

3.建筑层数：不高于4层；

4.建筑控高：不高于14米（以室外

地坪标高为起算基点）

出让年限

70年，自交地之

日起计算。

兹有佛山市三水清晖丽苑房地产有限公司向佛山市

自然资源局三水分局申请位于佛山市三水区乐平镇南边

大道18号的岭南澳苑项目规划方案调整。现依法进行批

前公示，请相关利害关系人留意查看。如有任何意见，可

在公示结束前向佛山市自然资源局三水分局反映。同

时，利害关系人依法享有要求听证的权利。如申请举行

听证会的，应在公示期内提出书面申请。

公示时间：2024年2月5日至 2024年2月18日

公示网址：佛山市三水区人民政府门户网站

https://zsxx.fszrzy.foshan.gov.cn/SSGS/

现场公示地址：项目出入口及销售中心

意见反馈部门：佛山市自然资源局三水分局

规划业务咨询电话：0757-87777276

公示监督及意见反馈电话：0757-87739918

公示反馈意见邮箱：zrjtszglk@ss.gov.cn

规划调整公告4日白天，湖北东北部中雪、局部大

雪仍在继续。武汉中心气象台4日中午

发布预报，预计未来三天湖北低温冰冻

天气持续，雨雪强度减弱。

为应对雨雪天气对铁路带来的不利

影响，武铁组织近 3000 名职工对近

4000组道岔积雪及时清扫、涂抹防冻

油，保证铁路线路使用良好。根据天气

变化和旅客出行情况，武铁采取加开、调

整运行路线等方式动态调整列车开行方

案。4日武铁计划停运列车141对、加开

列车71列。当天共始发开行客车327.5

对，计划发送旅客55万人。

记者从安徽省气象台了解到，4日

17时，安徽淮北地区和江淮之间中北部

38个站有积雪。因雨雪天气影响，截至

4日13时 30分，合肥南站停运列车19

趟，合肥汽车客运总站、合肥客运中心

站、新亚汽车站4日也已停运。合肥市

城乡建设局、市城管局等部门目前累计

出动人员约 1.68 万人次、机械车辆超

300辆，使用融雪剂超370吨，通过机械

清扫与人工作业，不间断循环开展除雪

作业。（综合新华社电)

全国多地积极应对雨雪冰冻天气降低灾害损失

动态调整列车开行方案
受强冷空气影响，湖南、湖北、安徽等地遭遇大范围低温

雨雪冰冻天气，有关部门积极应对，最大限度降低灾害损失。

记者2月4日从湖南省低

温雨雪冰冻灾害应急指挥部获

悉，湖南省自4日14时起，将低

温雨雪冰冻灾害四级应急响应

提升为三级。目前，湖南北部

地区温度降至冰点以下，张家

界、常德、益阳、岳阳等地的雨

雪冰冻天气仍在持续。

记者从广铁集团获悉，雨

雪冰冻天气对广铁管内渝厦高

铁、张吉怀高铁、京广高铁等铁

路运营造成了一定程度的影

响。2月4日至5日，广铁集团

停运20趟高铁列车。为确保铁

路运输安全畅通，长沙车务段

启动了打冰扫雪应急预案，53

个打冰扫雪突击队、1045名职

工立即响应，清理线路积雪。

记者 5 日从应急管理部

获悉，国家防灾减灾救灾委员

会办公室、应急管理部当日根

据灾害影响和地方救灾工作

需要，会同国家粮食和物资储

备局向湖南省调拨 2 万床棉

被等中央救灾物资，支持做好

低温雨雪冰冻天气受灾群众

救灾救助工作。此外，2 月 5

日清晨 6 点 30 分，48 台应急

发电机搭乘铁路列车从广铁

集团长沙北站货场开出，向湖

南湘西地区疾驰而去，缓解当

地用电紧张情况。

三部门调拨2万件救灾物资支援湖南

部分列车运行受影响

天天福彩
开奖公告

2024年2月5日

扶老 助残 救孤 济困
*数据以广东省福利彩票发行中心公告为准

（2024036期）

16 兔 夏 南

（2024036期）

2 6 5

（2024036期）

13 15 20 29 34 36 16+

（2024036期）

01 04 18 19 21 22 23快乐8

24 29 30 35 40 44 45

48 52 58 63 64 78

热 烈 祝 贺 佛 山 彩 民 喜 中 双 色 球 第
2023139期一等奖1注，一等奖特别奖1注，总
奖金1346万元，为国家贡献税收269万元！

2月4日，合肥站工作人员在清扫道岔积雪。/新华社记者周牧摄